
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01013734- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Presidenta del Centro de Estudiantes de la Facultad de Ciencias Sociales, Valentina Montanares,
referido al pedido de ayuda económica para que estudiantes puedan asistir al XIV Encuentro Nacional de
Estudiantes de Sociología que se realizará en la Universidad Nacional de San Martín, el 8, 9 y 10 de diciembre del
corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado cuenta con el visto bueno de la Dirección de la Carrera de Sociología IF-2023-01014323-UNC-
DCSCP#FCS.

Que Secretaría Administrativa dispone de presupuesto y autoriza un monto de pesos trescientos mil ($ 300.000) a
pagar entre los estudiantes del listado que se Anexa a la presente.

Que en IF-2023-01067655-UNC-AEF#FCS, el Área Económica Financiera, informa que la erogación se afrontará
con fuente de financiamiento 12 – Refuerzo Presupuestario RR 2240/2023 a ejecutarse en el presente ejercicio.

Que el Secretario de Administración otorga el Visto bueno a lo solicitado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el pago de ayudas económicas a los/as estudiantes del listado que como Anexo
integra la presente, para asistir al XIV Encuentro Nacional de Estudiantes de Sociología, que se realizará en la
Universidad Nacional de San Martín, el 8, 9 y 10 de diciembre del corriente año, que será financiado con Fuente 12
– Refuerzo Presupuestario RR 2240/2023, a ejecutarse en el presente ejercicio.

ARTÍCULO 2º: Autorizar al Área Económica Financiera a realizar los pagos correspondientes cumplimentando
con la normativa vigente.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar.







Encuentro Nacional de Estudiantes de Sociología - EX-2023-01013734- -UNC-ME#FCS
N° Nombre y apellido Correo electrónico DNI
1 Francisca Cerqueti francisca.cerqueti@mi.unc.edu.ar 42383875
2 María Constanza Rojo constanza.rojo@unc.edu.ar 43142076
3 Lola Gimenez lola.gimenez@mi.unc.edu.ar 44829898
4 Nazarena Ludueña Polverini nazarena.luduena@mi.unc.edu.ar 44657586
5 Consuelo Romero peperina.romero20@gmail.com 43620972
6 María Florencia Rovelli florencia.rovelli@mi.unc.edu.ar 41562971
7 Agustina Werner agustina.werner@mi.unc.edu.ar 43878033
8 Lucia juarez lucia.juarez@mi.unc.edu.ar 41185026
9 Rocio Valencia rocio.valencia@mi.unc.edu.ar 42806048
10 Juana Garabano juana.garabano@mi.unc.edu.ar 42213254
11 Ulises Tarquino ulisestarquino@mi.unc.edu.ar 42051560
12 Enzo Veleizan enzoveleizan01@mi.unc.edu.ar 43549487
13 Carla Malvacio Carla.malvacio@mi.unc.edu.ar 35862724
14 Antonella Lucila Virili antonella.virili@mi.unc.edu.ar 43693058
15 Josefina Borzone josefina.borzone@mi.unc.edu.ar 42383715
16 Ana Macarena Nieva ana.macarena.nieva@mi.unc.edu.ar 43231345
17 Paola Benítez Siciliano paolasiciliano.esc@gmail.com 43443573
18 Pedro Omar de Lasa pedro.de.lasa@mi.unc.edu.ar 44564289
19 Miranda schilling miranda.schilling@mi.unc.edu.ar 43369173
20 Micaela de Hernández micadehernandez92@gmail.com 43368823
21 María Paz Chaves Viviani mpazchaves@mi.unc.edu.ar 44018963
22 Carolina Gravotta carolinagravotta87@gmail.com 39305756
23 Andres Nahir Salman Sosa nahirsalman@mi.unc.edu.ar 42439603
24 Gino Lucciano Polizzi gino.polizzi@mi.unc.edu.ar 43880160
25 Isabella De Marchi isabella_demarchi@mi.unc.edu.ar 42890568
26 Juan Galo Biset juangalobiset@mi.unc.edu.ar 41439600
27 María Sol Chiappero Barragánmsol.chiappero@mi.unc.edu 42977215
28 Francisco Wester franwester02@gmail.com 44077518
29 Rocio Azul Albornoz azul.albornoz@mi.unc.edu.ar 42443017
30 Bárbara Magali Iglesias Sáncb.magali.iglesias@mi.unc.edu.ar 41002125
31 María Victoria Rodriguez Saraviavikirsaravia@gmail.com 44421041
32 María Paz Chaves Viviani mpazchaves@mi.unc.edu.ar 44018963
33 Emilia Marchionatti emilia.marchionatti@mi.unc.edu.ar 42180205
34 Ludmila Riveros Muñoz ludmila.riveros.munoz@mi.unc.edu.a 43489303
35 Valentina Gómez Perez valentina.gomez.perez@mi.unc.edu. 43602953
36 Sofia Victoria Lopez Fernand sofia.lopez.fernandez@mi.unc.edu.ar42104382
37 Walter Santiago Gabriel Corr Valoiwaltercorreavaloi@gmail.com 40742031
38 Alejandra Meza alesmeza8@gmail.com 96130718
39 Malena Petroli Trocello malena.petroli@mi.unc.edu.ar 44395575
40 Carmen Luisina Alcaide luisina.alcaide@mi.unc.edu.ar 43223344
41 Julieta Bonuccelli jbonuccelli@mi.unc.edu.ar 41179488
42 Francisco Toledo francisco.toledo.743@mi.unc.edu.ar 42142743







Encuentro Nacional de Estudiantes de Sociología - EX-2023-01013734- -UNC-ME#FCS
CUIT CBU ABM Pilaga Monto Pago


 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86
 $7.142,86


TOTAL  $300.000,00





		Hoja 1



	fecha: Jueves 7 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-869-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-07T14:14:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T14:31:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T14:31:41-0300
	GDE UNC




